O GOVERNADOR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de 

sua atribuições legais e de acordo com a Lei nº 2.882, de 05 de janeiro 

de 1998, Decreto nº 24.000, de 09 de janeiro de 1998, e o que consta do 

Processo nº E-02./38798. 

DECRETA: 

Art. 1º- Fica modificado o Orçamento Fiscal, no valor de R$ 50.370,00 

(cinqüenta mil, trezentos e setenta reais), da Secretaria de Estado de 

Agricultura, Abastecimento e Pesca, pelo remanejamento de dotação 

orçamentária, na forma do Anexo. 

Art. 2º- Fica liberada para efeito de empenho a dotação orçamentária 

constante deste decreto, de acordo com o disposto no art.